btitudines quas dñs nos docuit ut hēt. q̄. 1<sup>o</sup>. pmo q̄  
 paupertate sp̄is nūq̄ habui uel etiā optau nec me  
 ab excellebs diaaru honois et aliorū mūdialū ppter  
 digitatem abstinui. 2<sup>o</sup> q̄ nō fui mitis ònibz hōibus.  
 sed austern et ptinax i cōuersando et colloq̄do. 3<sup>o</sup>  
 q̄ nō lux sicut debui pro culpa cōmissa uel patrie ce-  
 lestis dilatōne pro proximi mei casu et ifurmitate.  
 4<sup>o</sup> q̄ nō esuriui iusticiā q̄ sc̄l; nūq̄ tam seruēti desi-  
 derio opa exequabar iusticie c̄ta primū sicut tenebar  
 et debui. Quarto q̄ non fui misericors erga primū  
 in suis indigentibz defectibz et pccis sed semper plus  
 durus et similiter erga memetipm q̄ nūq̄ de me et aia  
 mea debitū habui miā. Sexto q̄ mūdiciā cordis.  
 nūq̄ conseruau uel habui nec cor meū et aia mea  
 ita mūde sicut teneor vniū nec cor meū ab illecebris  
 mūdi et cogitacionibz aliquis mūdū seruau. Septimo  
 q̄ nō fui pacificus q̄ nō cōuixi me deo meo per int̄na  
 pace mentis tamq̄ sūne boītatis nec c̄c primo meo  
 pacificus fui sed sepe int̄ hoīes pacē violau quos pa-  
 cificare potui ad pacē nō rediri. Octavo q̄ nō opta-  
 ui psecuōne pati ppter iusticiā sed ppter timorem psecuō-  
 mis sepe a iusticia declinau. Item q̄ nūq̄ patient  
 psecuōnes michi ppter pccā et mea demerita iſlictis  
 sustinui. sed sepe in blasphemia dei et vñdicta primi  
 temerarie cōmonebar. Per hec ònia contri v̄tutes  
 cardinales scilicet iusticiā temp̄anciā et fortitudine  
 et prudēciā et alias v̄tutes morales enormiter per-  
 curri. Unū q̄ octo sūt btitudines hētū hys versibus.  
 Octo sūt partes ic̄. Item cōfiteor me grauit  
 peccasse pccis que scdm aliquos pccā in sp̄m st̄m

Dicūt. pmo psumpte q psumpsi mea pcta modica esse.  
nec deū me pro eis velle punire. 2º p despatone q sepe  
pē multitudine pccor meor penitē nolui sed pcta super  
pcta cumulaui credes q deus nullo mō michi vellet mi-  
seri. 3º p impugnacione veitatis agnire q sepe verita-  
te quā bene fāci et marie que ad salutē homī spectat.  
maliciose impugnauit et oppositū hētice uel ptiuaciter  
asserui nec etiā hoīes quos sic doctrina l̄sana infia vnḡ  
ad doctrinā verā reuocauit. 4º per iuidiā cūtatis fracie  
scilicet q iudebā saluti aliorū tam hic ī via scilicet bonis op-  
eribus iporū cōfessionibz rē vel etiā aliquā nō fāci alicui  
de pmo celesti. 5º Sed sepe sibi etiā optauit dampnacone  
uel etiā pccas sepe optauit aliq̄s sibi pdesset in vita q̄  
q̄ deus dedisset sibi regnum celorū uel q̄ ipē ad deū füsset  
cōsus. 6º per abstineniā metis q volūtarie tam diu in  
maliciis meis p durauit q oīno obstinatus fui nec penitē  
sciuī nec potui nec l̄spiacōnes dīnas respicē valui pmo et  
apria mea sinderesis q̄ extincta videbat. 7º p finale ipē  
nitētā q sepe cogitauit nolle penitē cōfiteri uel satissimē  
sicut hētus in glosa. Non dū tā hic q nō sp̄ero q dñes isti  
modi sūt pcta in spm strū nisi cū cōfessionibz fiant qd̄  
doctores ponūt scilicet ex obstinata malitia simpliciter  
infinitā bonitate spūs st̄ r̄m cōfessionibz. 8º Impugnat  
verū r̄. Item peccati pccas que aliena dicūt. pmo q sepe  
alios pcepi cōsului uel docui qd̄ met facē timui et nolui.  
2º q sepe dedi alios mala exempla pē que multa pertinat  
iācurrerūt ī quoq̄ gñē fuit. 3º q sepe cōsensi pccas aliciis  
que alias ppetrata non füssent. 4º q sepe laudauit male  
factores in pccas suis et benedixi ī quos ī p̄uis opibus  
suis. 5º q sepe defendi pccores in pccas suis verbis et fūs

**S**o q̄ sepe adiūti me hoībus dissolutis et p̄tōrib; prope qd̄  
cor malicia ē aucta et silis factus sū illis. **A**q̄ nō restat  
virilis p̄tis alior; nec ea impediri qn̄ impēdure potuit.  
et sic de multis alijs. **E**t sic ē finis quodā ḡmalii generi  
p̄tōr; per que specialiora per vnuūqueq; itelligētē leuit'  
eūci pnt. **D**eo laus et gloria. Amen.

### De otute pacientiae Scđm Egidii

**O**n patiente sustineret tribulacōnes p̄p̄t̄ deū cito ve-  
niret ad magnā grām et eēt dñs hui⁹ mūdi et  
teneret iam pedem i⁹ alio mūdo. **C**uidqd̄ homo  
facit siue bonū siue malū sibimetip̄ facit. non ergo debes  
scandalizari si aliquis facit tibi iūrias sed debes compati  
p̄tō eius. Sustinere debes paciēter iūrias a proximis t̄  
factis p̄p̄t̄ deū et p̄p̄t̄ primū et p̄p̄t̄ temetip̄m. **C**uātū q̄s  
patus est sustinē tribulacōnes et iūrias p̄p̄t̄ deū tanto est  
maior apud deū et nō amplius. **E**t q̄to quis est fleribilis  
a tribulacōne et dolore sustinēdo prope deū tanto minor  
est apud deū et nō cognoscit quid sit deus. **S**i quis dicat  
tibi malū adiuua illū. **S**i quis dicat tibi bonū redde illud  
deo. **A**djuuare debes eū ut si dicat tibi mala tu de teip̄o dias  
deteriora. **S**i vis facē p̄tem tuā bonā fac p̄tem tuā mala  
hoc est fcm̄ et dictū alterius lauda et tuū iūlpa. **S**i vis  
facē p̄tem tuā malam factū et dictū tuū cōmenda et  
p̄t̄ altius vituperi. **C**m̄ igitur aliquis concēdit tecū.  
si vis vince p̄de. nam i⁹ fine qn̄ credideris te viasse iūcēs  
te p̄didisse. via ergo saluacōnis est via p̄dicōnis. Non su-  
m̄ boni portatores tribulacioni quia nō sum̄ boni set  
tatores sp̄uālū consolacōni. **C**ui enī fidelē laboraret  
in se et pro se et super se siuauit om̄ia sustineret. Iūuria